1

高教专委会〔2022〕002 号

各民办高校：

为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神，进一步凝聚民办

高等教育界的思想共识，推动民办高等教育高质量发展，我委决

定于2022年3月12日在陕西西安召开“全国民办高等教育高质量

发展论坛”。现将有关内容通知如下：

一、会议主题

坚持和加强党对民办高等教育的全面领导，深入落实立德树

人根本任务，推进民办高等教育高质量发展。

二、会议时间

    2022年3月12日（星期六）上午8:30-12:30

三、会议地址

（一）线下

主会场/承办单位：西安翻译学院

分会场一：黄河科技学院

分会场二：云南大学滇池学院

 2

分会场三：四川城市职业学院

（二）线上

直播地址将于会前一周发送，请及时关注我委微信公众号

“中国民办教育协会高等教育专委会”的通知信息。

四、参会人员

1.全国民办本科高校、独立学院、高职高专院校的董事（理

事）长、校长、分管校长、教务处处长和相关部门负责人等；

2.教育部领导及陕西省教育主管部门领导；

3.中国民办教育协会领导、各级民办教育协会负责人及专家

学者。

五、会务联系

根据疫情防控形势，会议拟采取“线上+线下”结合的方式

召开。线下主会场设在西安翻译学院，面向陕西各会员单位，三

个分会场各自面向所在省份会员单位。各会员单位可以根据情况

选择线上参会，会议材料联络我委联系人张丽索取；如疫情允许

也可赴所在省份分会场线下参会，原则上不跨省线下参会。此次

会议不收会务费用。

请各参会单位提前向各会场联系人联络、报名。

1.中国民办教育协会高等教育专业委员会，张丽

（15210841320）

2.西安翻译学院，潘亮亮（18092777948）

3.黄河科技学院，汤保梅（18603719116）

 3

4.云南大学滇池学院，任磊（15969588454）

5.四川城市职业学院，李莹（13880023448）

中国民办教育协会高等教育专业委员会

2022年2月22日